



„Tento projekt *Rekonstrukce místních komunikací v obci Staré Hobzí* je spolufinancován Evropskou unií, reg.č.: CZ.1.14/1.5.00/31.03048“

Smlouva o dílo č. S15-014-0087

I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Staré Hobzí**
Sídlo firmy: Staré Hobzí č.p. 35
378 71 Staré Hobzí
Zastoupená: Kamil Rod, starosta obce
IČ: 00247481
DIČ: CZ00247481
Tel: 384 497 136, 724 195 003
e-mail: starosta@starehobzi.cz

dále jen **objednatel**

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o,
Odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Sídlo firmy: Pražská 495, 370 04 České Budějovice

Statutární zástupce: Ing. František Fryš, vedoucí odštěpného závodu
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ivan Šot, ředitel oblasti J.Hradec
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: ČS, a.s.
Číslo účtu: 994404-0147137001/0800
Tel: 384 378 011
e-mail: office-jh@swietelsky.cz

dále jen **zhotovitel**

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v čl. III této smlouvy řádně, v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků, včetně všech objednatelům požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo, včetně objednatelům objednaných změn zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

III. Předmět díla

1. Předmětem díla je řádné zhotovení stavebního díla (dále jen díla) **Rekonstrukce místních komunikací v obci Staré Hobzí**

V rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

- projektová dokumentace a výkaz výměr, zpracované společností f – plan, spol. s r.o. IČ 26089297.
- zadávací podmínky,
- dle nabídky zhotovitele přijaté zadavatelem dne 05.12.2014

Dílo bude provedeno včetně objednatelem požadovaných změn, při respektování pokynů objednatele a to v rozsahu a v souladu s projektovou dokumentací a v souladu s podmínkami vydaných stavebních povolení a souvisejících vyjádření dotčených orgánů státní správy a/nebo samosprávy.

2. Předmět díla obecně vymezený v bodě 1 tohoto článku ve vztahu k projektu tvoří zejména:

- vybudování zařízení staveniště, včetně vytýčení inženýrských sítí;
- geodetické vytýčení a zaměření stavby, geometrický plán
- provádění a řízení stavebních, technologických a montážních prací;
- obstarání zařízení a materiálu, zajištění výroby, dopravy, dodávek, proclení, zdanění, skladování, pojištění;
- vedení deníku stavby;
- sumarizaci podkladů ke kolaudaci kompletního díla;
- poskytnutí záruk na celé dílo;
- servis a odstraňování vad v záruční době;
- součinnost s autorským dozorem při zpracování dokumentace skutečného provedení

3. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou zhotovitelem nahrazeny novými na náklady zhotovitele.

4. Stavební práce budou zhotovitelem zabezpečeny v celém rozsahu zadávací dokumentace, v souladu s příslušnými platnými normami a předpisy souvisejícími s plněním předmětu zakázky a platnými v době provádění díla.

5. Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací stavby, je pro stanovení ceny rozhodující výkaz výměr.

IV. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. III této smlouvy, včetně objednatelem požadovaných změn, řádně zhotovit, zajistit podklady pro vydání kolaudačního rozhodnutí a předat objednateli dílo závěrečným protokolem nejpozději do doby uvedené níže.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- Zahájení stavebních prací: **dnem předání staveniště**
- Dokončení stavebních prací: **do 60 dnů od předání staveniště**

Termín předání staveniště bude upřesněn v návaznosti na vhodnost klimatických podmínek.

3. Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a odstraňování následků jejího působení. Přerušení prací pro překážky na straně

zhotovitele a přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenávají do stavebního deníku.

4. Místo plnění stavební práce:

- Místní komunikace 1c, 2c a 6c v obci Staré Hobzí – parcely č. 3051/1 (kat. území Staré Hobzí), 3075/3 (kat. území Staré Hobzí), 3075/2 (kat. území Staré Hobzí), 5159 (kat. území Staré Hobzí)
- Místní komunikace 2c a 1c v místní části Nové Dvory – parcely č. 587/1 (kat. území Nové Dvory), 586/3 (kat. území Nové Dvory)

IV.

Cena díla

1. Cena za celé provedené a předané dílo je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zařízení staveniště, ostrahu stavby, oplocení stavby, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, geodetické práce, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.
2. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. III této smlouvy a specifikované v rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb. O cenách ve výši:

Celková cena díla včetně DPH	3 869 043,72 Kč
DPH	671 486,93 Kč
Celková cena díla bez DPH	3 197 556,79 Kč

3. Smluvní cena je stanovena v českých korunách.
4. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění.
5. Neprovedené práce budou z ceny díla odečteny, přičemž hodnota méněprací bude vypočtena na základě jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující veškeré náklady zhotovitele) v příloze č. 3 této smlouvy.
6. Pokud se v rámci realizace díla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností vyskytnou práce, které projektová dokumentace neobsahovala nebo práce, které vznikly až v průběhu jeho realizace a tudíž nebyly obsaženy ani v zadávacích podmínkách tzv. víceprací, přičemž realizace těchto víceprací je nezbytně nutná pro provedení díla, bude cena těchto víceprací vypočtena na základě jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující veškeré náklady zhotovitele), který je přílohou této smlouvy. V případě, že nebude možno použít jednotkových cen, bude stanovena cena vycházející z cen programu ÚRS PRAHA, a.s. Praha 10, event. RTS, a.s., Brno platných pro příslušný rok výstavby, a to v cenové úrovni platné v době provádění víceprací. Jakékoliv víceprací lze realizovat jen po předchozím písemném souhlasu objednatele, přičemž objednatel bude dále postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění.
7. Zhotovitel bere na vědomí, že je předmět díla financován rovněž z prostředků Evropské unie, ROP NUTS II Jihozápad, číslo výzvy: 31, Prioritní osa: Dostupnost center, Oblast podpory: Rozvoj místních komunikací.

V. Platební podmínky

1. Kupující nebude dodavateli poskytovat zálohy.
2. Prodávající vystaví fakturu na kupní cenu dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy do 10 dnů ode dne splnění předmětu smlouvy specifikovaného v čl. III. odst. 1, tj. ode dne předání a převzetí dokončené stavební práce. Kupující se zavazuje fakturu proplatit dle splatnosti uvedené na faktuře. Splatnost faktury je stanovena na 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
3. Prodávající se zavazuje přiložit k faktuře soupis provedených prací, jehož součástí bude písemné potvrzení provedených prací technickým dozorem stavebníka či zástupcem objednatele.
4. Faktura bude obsahovat:
 - veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty, v platném znění
 - číslo objednávky/smlouvy
 - název zakázky
 - jednoznačný stručný popis předmětu plnění
 - IČ kupujícího a prodávajícího
 - lhůtu splatnosti
 - celkovou fakturovanou částku
 - bankovní spojení prodávajícího
 - razítko a podpis odpovědné osoby oprávněné podepisovat jménem prodávajícího

VI. Podmínky dodání předmětu smlouvy

1. Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla objednatelem. O průběhu a výsledku převímky se pořídí zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla.
2. Prodávající je oprávněn splnit předmět smlouvy, formou subdodávek.

VII. Práva a povinnosti stran při provádění díla

Kontroly průběhu výstavby

1. V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny stavby, jejichž strukturu a cyklus určí podle potřeby stavby po dohodě se zhotovitelem objednatel. Kontrolní dny dle tohoto odstavce a odstavce 2. tohoto článku budou svolávány objednatelem. Zástupci zhotovitele a objednatele jsou povinni se jich zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na základě smluvních vztahů se zhotovitelem (subdodavatelů), popř. účast zástupců výrobců věcí použitých při provádění díla. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje objednatel prostřednictvím technického dozoru.
2. Objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby.
3. Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit ustanovení této smlouvy.

4. Plnění zhotovitele, která **vykazují** v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit **bezvadným plněním**. Nedojde-li k náhradě, je objednatel oprávněn zadržet ty platby zhotoviteli, které se týkají vadné části díla.
5. Kompletní projektovou dokumentaci pro provádění stavby upravenou o skutečný stav, tj. dokumentaci skutečného provedení stavby, obsahující zapracované veškeré její změny odsouhlasené objednatelem včetně konečného geodetického zaměření stavby (vše ve dvou vyhotoveních) zajistí dodavatel a předá je objednateli nejpozději do data protokolárního převzetí díla. Pokud nebude při převzetí díla nebo jeho části doložena dokumentace skutečného provedení díla, je objednatel oprávněn stavbu nebo jeho část nepřevzít.
6. Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele poskytovat třetím osobám dokumentaci pro provádění stavby.

Stavební deník

1. Zhotovitel povede ve smyslu ust. § 157 zák. č. 183/2006 Sb., (stavební zákon) stavební deník jako doklad o průběhu stavby a to ode dne převzetí staveniště.
2. Jméno osoby oprávněné podepisovat zápisy ve stavebním deníku bude uvedeno oběma stranami zápisem v úvodním listu každého deníku.
3. Zhotovitel je povinen první kopii denních záznamů předávat objednateli. Druhý průpis denních záznamů je zhotovitel povinen uložit odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení deníku. Zhotovitel je povinen stavební deník chránit, stavební deník musí být k dispozici objednateli a veřejnoprávním orgánům denně kdekoli v průběhu práce na staveništi.
4. Není-li v tomto článku smlouvy uvedeno jinak, platí pro vedení stavebního deníku a jeho obsahové náležitosti ustanovení vyhl. č. 499/2006 Sb

Staveniště a jeho zařízení

1. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně k rozkopávkám v souladu se stavebním povolením nebo překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tím spojené. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky elektrickou dopravní signalizaci podle příslušných předpisů, obstará tyto úkony zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za umístování, přemístování a udržování dopravních značek v průběhu provádění díla.
2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele.
3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí, aby osoby zhotovitele a jeho subdodavatelů pohybujících se po staveništi, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí. Zaměstnanci objednatele, jeho zmocněnci a třetí osoby jím pozvané, se mohou pohybovat v prostoru staveniště jen v doprovodu pověřeného pracovníka zhotovitele nebo se souhlasem pověřeného pracovníka zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje vybavit tyto osoby ochrannými pomůckami a poučit je o bezpečnosti a ochraně zdraví ve smyslu obecně závazných právních předpisů.

4. Zhotovitel je povinen na staveništi dodržovat veškeré platné ČSN a obecně závazné právní předpisy. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda, hradí ji v plné výši zhotovitel.
5. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu výstavby ochranu staveniště. Na staveniště nesmí být umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na zajištění výstavby objektů.

Nabytí vlastnického práva

1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu smlouvy až úplným zaplacením kupní ceny dle článku IV. této smlouvy.

Předávání a přejímání prací

Ukončení díla:

1. Závazek zhotovitele provést dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy je splněn řádným ukončením a předáním díla. Dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy se považuje za řádně ukončené, bylo-li provedeno bez vad a nedodělků, byly-li dodány všechny podklady k vydání kolaudačního rozhodnutí a bylo-li řádně převzato objednatelem a byl-li mezi stranami této smlouvy podepsán Protokol o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že přebírá části díla nebo dílo celé, uvedené v čl. 4 této smlouvy. Za nedodělek se nepovažuje nedodělek na základě písemného požadavku objednatele.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k předání a převzetí díla v místě stavby. Převzetí dokončeného díla proběhne tak, že objednatel převezme protokolárně všechny jeho části a potvrdí, že jsou řádně dokončeny bez vad a nedodělků. Tím je splněna podmínka této smlouvy, objednatel písemně potvrdí zhotoviteli v předávacím protokolu dokončení díla dle této smlouvy.
2. Zhotovitel předloží objednateli veškeré náležitosti, prokazující řádné, včasné, kvalitní a komplexní provedení díla, zejména protokol o dokončení stavby a podklady pro získání kolaudačního rozhodnutí.
3. Před zahájením předání zhotovitel předá objednateli dokumentaci skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 2 ks.
4. Jestliže objednatel odmítne dílo nebo jeho část převzít, sepíše obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.
5. Do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla zhotovitel vyklidí staveniště a zařízení staveniště (svá pracoviště). Za vyklizené staveniště se považuje staveniště upravené na náklady zhotovitele do stavu dle příslušné projektové dokumentace, resp. do stavu při převzetí staveniště.
6. Při předání předmětu díla předá zhotovitel objednateli veškeré doklady týkající se stavby, záruční listy, apod. v rozsahu dle požadavků objednatele.

VIII.

Nebezpečí škody

1. Zhotovitel nese od doby předání díla do předání a převzetí hotového díla nebezpečí škody a jiné nebezpečí:
 - a) na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných, dalších částech,

- b) na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny,
 - c) na plochách, stávajících prostorech a budovách a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem do doby ukončení díla pokud v jednotlivých případech nebude dohodnuto jinak,
 - d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla.
2. Zhotovitel nese též do doby ukončení díla nebezpečí škody vyvolané věcmi jím opatřovanými k provedení díla, které se z důvodu svojí povahy nemohou stát součástí zhotovovaného díla, nebo které jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí, jimiž jsou zejména:
- a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné konstrukce atp.),
 - b) zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru,
 - c) ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací a smlouvou, to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám.
3. Veškeré věci a podklady, které byly objednatelem předány zhotoviteli podle této smlouvy a nestaly se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. tento zůstává osobou oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je povinen je vrátit objednateli neprodleně na jeho výzvu, nejpozději však k datu předání a převzetí díla jako celku, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků ze smlouvy nebo které jsou nutné a potřebné pro řádné ukončení díla.
4. Zhotovitel odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení, k němuž došlo činnostmi či nečinnostmi zhotovitele nebo jeho subdodavatelů.
5. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu a dodacího listu.

IX. Záruka

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo i jeho části budou mít vlastnosti stanovené v projektové a smluvní dokumentaci, včetně jejích změn a doplňků v technických normách a předpisech, které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a to po dobu 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla (záruční doba).
2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a též uvedeno jak se projevují
3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího uznává
4. S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 7 kalendářních dnů, v případě havárie do 24 hodin, nedohodnou-li se strany jinak.
5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
6. V případě reklamace se záruční lhůta za dotčenou část dodávky, na kterou se reklamace vztahovala, prodlužuje o dobu mezi datem uplatnění reklamace a datem odstranění reklamované vady.

**X.
Pozáruční servis**

1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat po dobu 24 měsíců od skončení záruky dle článku IX. této smlouvy kupujícímu placené servisní služby, a to na základě objednávek objednatele.

**XI.
Smluvní sankce a pokuty**

1. Smluvní strany jsou oprávněny požadovat následujících smluvní pokuty:
 - 1.1. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele oproti termínům uvedeným v bodě 1 článku IV činí 02% z ceny díla bez DPH za každý i jen započatý den prodlení s termínem ukončení a to až do data skutečného řádného ukončení díla podle této smlouvy.
 - 1.2. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnuté lhůtě, dojde-li k převzetí díla s vadami a nedodělků, činí 5.000 Kč za každý den prodlení a každou vadu až do doby jejího odstranění.
 - 1.3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši 5.000 Kč za každý den prodlení a každou vadu až do doby jejího odstranění.
 - 1.4. Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur činí 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
 - 1.5. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši (navíc ke smluvní pokutě).
 - 1.6. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

**XII.
Odstoupení od smlouvy**

1. Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit, a to v případě neplnění závazků vyplývajících z této smlouvy (při průběžné kontrole).

**XIII.
Ostatní ujednání**

Veškeré písemnosti ve věci této smlouvy musí být zasílány na adresu sídla obou smluvních stran.

1. Objednatel se zavazuje archivovat dokumenty spojené s předmětem specifikovaným v článku II dle podmínek ROP NUTS II Jihozápad. Prodávající se dále zavazuje poskytovat součinnost kontrolním orgánům při kontrole projektu „*Rekonstrukce místních komunikací v obci Staré Hobzí*“ financovaného z ROP NUTS II Jihozápad.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s tím, že kupující a prodávající obdrží po jednom vyhotovení.
3. Není-li v ustanoveních této smlouvy stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah Občanským zákoníkem č.89/2012 Sb. ve znění platném ke dni uzavření smlouvy a příslušnými právními předpisy v době realizace dodávek.
4. Všechny spory a problémy, vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou strany řešit především vzájemnou dohodou při respektování vzájemné dobré vůle a víry obou stran.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou číselnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
6. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. V případě rozporu ustanovení této smlouvy s ustanoveními jejích příloh, platí ustanovení smlouvy.
8. Tato smlouva se vyhotovuje v dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží každý jedno vyhotovení.
9. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.
10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady/Zastupitelstva obce Staré Hobzí usnesením č. 34... ze dne ...9.12.2014

Prodávající

V Jindřichově Hradci dne ...18.12.2014



stavění s.r.o.
odštěpný závod Dopravní služby JIH
ČR - 370 04 C. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

.....
Ing. Ivan Šot, ředitel oblasti J.Hradec



Kupující

Ve Starém Hobzí dne ...18.12.2014

.....
Kamil Rod, starosta

SMLOUVU
PŘEZKOUMAL: *dn*

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 101 úsek A	733 911,88	154 121,50 Kč	888 033,38 Kč
SO 101 úsek B	892 088,35	187 338,55 Kč	1 079 426,90 Kč
SO 101 úsek C	715 881,51	150 335,12 Kč	866 216,62 Kč
SO 102 úsek A	198 960,98	41 781,81 Kč	240 742,79 Kč
SO 102 úsek B	656 714,07	137 909,96 Kč	794 624,03 Kč
Celkem	3 197 556,79 Kč	671 486,93 Kč	3 869 043,72 Kč

Shrnutí:

Celková cena bez DPH	3 197 556,79 Kč
Celkové DPH	671 486,93 Kč
Celková cena s DPH	3 869 043,72 Kč



SWIETELSKY®
 stavební s.r.o.
 odštěpný závod Dopravní stavby JIH
 ČR - 370 04/Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 01 úsek (A)	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Modernizace a rekonstrukce místních komunikací	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : obec Staré Hobzí		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : f-plan spol. s.r.o.		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště	7 266
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	726 645		
N	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	726 645		
	HVS	0		
	RN II.a III.hlavy	726 645	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HVS	733 912	VRN celkem	7 266

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	733 911,88 Kč
DPH	21 % činí :	154 121,50 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		888 033,38 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Modernizace a rekonstrukce místních komunikací</i>
Objekt :	<i>SO 01 úsek (A)</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	688 254	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	10 225	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	17 260	0	0	0	0
0 Přípravné a pomocné práce	10 907	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	726 645	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	7 266,45	0,0	726 645	7 266
CELKEM VRN				7 266

Položkový rozpočet

Stavba :	Modernizace a rekonstrukce místních komunikací
Objekt :	SO 01 úsek (A)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živičného	m2	1 152,00	4,77	5 495,04
2	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm	m2	151,05	18,99	2 868,44
3	572141111	Vyrovnání povrchu krytů ACO 11 tl. do 30 mm	m2	1 152,00	246,36	283 806,72
4	573231111	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 (2x)	m2	2 304,00	14,32	32 993,28
5	577144121	Beton asfaltový ACO 11 S, š. nad 3 m, tl. 50 mm	m2	1 152,00	297,53	342 754,56
6	899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte krycího hrnce, hydrantu	kus	2,00	876,75	1 753,50
7	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm	m2	125,88	65,71	8 271,25
8	113154124	Frézování živičného krytu tl. do 100 mm spáry (vjezd ZD)	m2	42,00	131,95	5 541,90
9	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm	m	24,90	79,62	1 982,54
10	979083117	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m se složením a naložením	t	21,17	70,44	1 491,52
11	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (4 km)	t	84,70	2,55	215,98
12	979093111	Skládkovné - sut'	t	21,17	50,96	1 079,04
Celkem za		5 Komunikace				688 253,76
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
13	914000027	Porvizorní dopravní značení-svislé značky 3 měsíce, vč. podstavce	kus	2,00	1 704,18	3 408,36
14	914000029	Mobilní plotová zábrana PZ-200-Z2 2000x560x1050 mm, 3 měsíce	kus	4,00	1 704,18	6 816,72
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				10 225,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	320,99	53,77	17 259,82
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				17 259,82
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
16	001	Vytyčení podz. sítí	kus	2,00	2 840,31	5 680,62
17	002	Zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,00	5 226,15	5 226,15
Celkem za		0 Přípravné a pomocné práce				10 906,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 01 úsek (B)	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Modernizace a rekonstrukce místních komunikací	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : obec Staré Hobzí	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu : f-plan spol. s.r.o.	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Zařízení stavenišť
	Montáž celkem	0	8 833
R	HSV celkem	883 256	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	883 256	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	883 256	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	892 088	0
			VRN celkem
			8 833

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	892 088,35 Kč
DPH	21 % činí :	187 338,55 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 079 426,90 Kč

Poznámka :

Stavba :	Modernizace a rekonstrukce místních komunikací
Objekt :	SO 01 úsek (B)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 789	0	0	0	0
5 Komunikace	803 291	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	20 450	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	18 233	0	0	0	0
0 Přípravné a pomocné práce	32 493	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	883 256	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	8 832,56		883 256	8 833
CELKEM VRN				8 833

Položkový rozpočet

Stavba :	Modernizace a rekonstrukce místních komunikací
Objekt :	SO 01 úsek (B)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111301111	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	45,00	41,25	1 856,25
2	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 (obruby)	m3	5,76	487,16	2 806,04
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,76	262,07	1 509,52
4	113106171	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	13,00	46,40	603,20
5	181102302	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	25,60	20,10	514,56
6	181301101	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	25,60	24,03	615,17
7	00572400	Směs travní parková	kg	8,19	107,93	884,16
Celkem za		1 Zemní práce				8 788,91
Díl: 5		Komunikace				
8	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	157,77	18,99	2 996,05
9	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živičného	m2	746,50	4,77	3 560,81
10	113154124	Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	372,00	131,95	49 085,40
11	113107242	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	250,00	33,10	8 275,00
12	564921412	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.7 cm	m2	250,00	35,72	8 930,00
13	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm	m	73,60	79,62	5 860,03
14	573231111	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 (2x)	m2	3 025,00	14,32	43 318,00
15	572141111	Vyrovnání povrchu krytů ACO 11 tl. do 30 mm	m2	746,50	246,36	183 907,74
16	577144121	Beton asfaltový ACO 11 S, š. nad 3 m, tl. 50 mm	m2	1 368,50	297,53	407 169,81
17	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tloušťky 10 cm	m2	22,50	65,71	1 478,48
18	899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte krycího hrnce, hydrantu	kus	17,00	876,75	14 904,75
19	899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3,00	1 580,84	4 742,52
20	895941111	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	4,00	924,59	3 698,36
21	specifikace	dodání uličních vpustí	kus	4,00	7 384,79	29 539,16
22	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	59,00	218,69	12 902,71
23	917 62111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	5,00	235,09	1 175,45
24	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	5,05	100,89	509,49
25	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	59,59	100,89	6 012,04
26	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm (předlažba)	m2	13,00	214,73	2 791,49
27	979083117	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m se složením a naložením	t	65,13	70,44	4 587,69
28	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (4 km)	t	260,52	2,55	664,32
29	979082313	Vodorovná doprava asf. recyklátu do 1000 m meziskládky, zpětné užití	t	18,97	203,61	3 862,89
30	979093111	Skládkovné - sut'	t	65,13	50,96	3 318,97
Celkem za		5 Komunikace				803 291,14
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
31	914000027	Porvizorní dopravní značení-svislé značky 3 měsíce	kus	4,00	1 704,18	6 816,72
32	914000029	Mobilní plotová zábrana PZ-200-Z2 2000x560x1050 mm 3 měsíce	kus	8,00	1 704,18	13 633,44
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				20 450,16
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
33	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	339,08	53,77	18 232,55
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				18 232,55
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
34	001	Vytyčení podz. sítí	kus	6,00	4 544,48	27 266,88
35	902	Zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,00	5 226,15	5 226,15
Celkem za		0 Přípravné a pomocné práce				32 493,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 01 úsek (C)	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Modernizace a rekonstrukce místních komunikací	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : obec Staré Hobzí		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : f-plan spol. s.r.o.		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0	Zařízení staveniště	7 088
Z Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	708 794		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	708 794		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	708 794	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	715 882	VRN celkem	7 088

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	715 881,51 Kč
DPH	21 % činí :	150 335,12 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		866 216,62 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Modernizace a rekonstrukce místních komunikací</i>
Objekt :	<i>SO 01 úsek (C)</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	86 095	0	0	0	0
5 Komunikace	554 800	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	10 225	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	29 725	0	0	0	0
0 Přípravné a pomocné práce	27 949	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	708 794	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	7 087,94	0,0	708 794	7 088
CELKEM VRN				7 088

Položkový rozpočet

Stavba :	Modernizace a rekonstrukce místních komunikací
Objekt :	SO 01 úsek (C)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201102	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	163,14	70,48	11 498,11
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	163,14	262,07	42 754,10
3	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	163,14	50,96	8 313,61
4	113107221	Odstanění podkladu nad 200 m2,kam.drčené tl.10 cm	m2	543,80	18,71	10 174,50
5	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	543,80	20,10	10 930,38
6	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	14,50	75,87	1 100,12
7	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	17,50	44,50	778,75
8	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	7,00	24,03	168,21
9	181411132	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	7,00	19,32	135,24
10	00572400	Směs travní parková	kg	2,24	107,93	241,76
	Celkem za	1 Zemní práce				86 094,78
Díl: 5		Komunikace				
11	938909611	Odstanění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	82,95	18,99	1 575,22
12	113154124	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	543,80	131,95	71 754,41
13	564751114	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 18 cm	m2	543,80	146,41	79 617,76
14	564831111	Podklad ze štěrku po zhuťnění tloušťky 10 cm fr. 0-32 mm	m2	543,80	70,82	38 511,92
15	564921412	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhuťn.tl.7 cm	m2	543,80	35,72	19 424,54
16	565135121	obalované kamenivo ACP 16 tl. 70 mm š přes 3 m	m2	543,80	216,52	117 743,58
17	573231111	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 (2x)	m2	1 087,60	14,32	15 574,43
18	577144121	Beton asfaltový ACO 11 S, š. nad 3 m, tl. 50 mm	m2	543,80	297,53	161 796,81
19	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm	m	19,20	79,62	1 528,70
20	569831111	Zpevnění krajnic štěrku tloušťky 10 cm	m2	112,05	65,71	7 362,81
21	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	17,50	218,69	3 827,08
22	917 62111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	14,50	235,09	3 408,81
23	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	14,64	100,89	1 477,03
24	59217460	Obrubník silniční dvourstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	17,67	100,89	1 782,73
25	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	87,02	70,44	6 129,56
26	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (4 km)	t	348,07	2,55	887,59
27	979093111	Skládkovné - suť	t	87,02	50,96	4 434,45
28	979082313	Vodorovná doprava frézované suti do 1000 m meziskládka, zpětné užití recyklátu	t	55,47	203,61	11 293,76
29	899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	4,00	876,75	3 507,00
30	899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	2,00	1 580,84	3 161,68
	Celkem za	5 Komunikace				554 799,84
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
31	914000027	Porvizorní dopravní značení-svislé značky 3 měsíce	kus	2,00	1 704,18	3 408,36
32	914000029	Mobilní plotová zábrana PZ-200-Z2 2000x560x1050 mm 3 měsíce	kus	4,00	1 704,18	6 816,72
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				10 225,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
33	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	552,82	53,77	29 725,32
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				29 725,32
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
34	001	Vytyčení podz. sítí	kus	5,00	4 544,48	22 722,40
35	002	Zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,00	5 226,15	5 226,15
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				27 948,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 02 úsek (A)	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Modernizace a rekonstrukce místních komunikací	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : obec Staré Hobzí		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : f-plan spol. s.r.o.		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště	1 970
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	196 991		
N	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	196 991		
	HVS	0		
	RN II.a III.hlavy	196 991	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HVS	198 961	VRN celkem	1 970
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		198 960,98 Kč	
DPH	21 % činí :		41 781,81 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			240 742,79 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>Modernizace a rekonstrukce místních komunikací</i>
Objekt :	<i>SO 02 úsek (A)</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 167	0	0	0	0
5 Komunikace	162 059	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	10 225	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 681	0	0	0	0
0 Přípravné a pomocné práce	18 860	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	196 991	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	1 969,91	0,0	196 991	1 970
CELKEM VRN				1 970

Položkový rozpočet

Stavba :	Modernizace a rekonstrukce místních komunikací
Objekt :	SO 02 úsek (A)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	1,89	487,16	920,73
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,89	262,07	495,31
3	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,89	50,96	96,31
4	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	8,40	24,03	201,85
5	181411132	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	8,40	19,32	162,29
6	00572400	Směs travní parková	kg	2,69	107,93	290,12
		Celkem za 1 Zemní práce				2 166,61
Díl: 5		Komunikace				
7	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	35,40	18,99	672,25
8	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živičného zametením	m2	261,80	4,77	1 248,79
9	572141111	Vyrovnání povrchu krytů ACO 11 tl. do 30 mm	m2	261,80	246,36	64 497,05
10	573231111	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 (2x)	m2	523,60	14,32	7 497,95
11	577144121	Beton asfaltový ACO 11 S, š. nad 3 m, tl. 50 mm	m2	261,80	297,53	77 893,35
12	899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00	1 580,84	1 580,84
13	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm	m2	9,50	65,71	624,25
14	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm	m	9,10	79,62	724,54
15	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	21,00	218,69	4 592,49
16	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	21,21	100,89	2 139,88
17	979083117	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m se složením a naložením	t	4,46	70,44	314,37
18	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (4 km)	t	17,85	2,55	45,52
19	979093111	Skládkovné - suť	t	4,46	50,95	227,39
		Celkem za 5 Komunikace				162 058,67
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
20	914000027	Porvizorní dopravní značení-svislé značky 3 měsíce	kus	2,00	1 704,18	3 408,36
21	914000029	Mobilní plotová zábrana PZ-200-Z2 2000x560x1050 mm 3 měsíce	kus	4,00	1 704,18	6 816,72
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				10 225,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	68,46	53,77	3 681,12
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				3 681,12
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
23	001	Vytyčení podz. sítí	kus	3,00	4 544,48	13 633,44
24	002	Zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,00	5 226,15	5 226,15
		Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce				18 859,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 02 úsek (B)	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Modernizace a rekonstrukce místních komunikací	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : obec Staré Hobzí		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : f-plan spol. s.r.o.		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště	6 502
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	650 212		
N	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	650 212		
	HVS	0		
	RN II.a III.hlavy	650 212	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HVS	656 714	VRN celkem	6 502
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Datum :	Jméno :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		656 714,07 Kč	
DPH	21 % činí :		137 909,96 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			794 624,03 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Modernizace a rekonstrukce místních komunikací
Objekt :	SO 02 úsek (B)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	60 557	0	0	0	0
5 Komunikace	536 875	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	10 225	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	28 239	0	0	0	0
0 Přípravné a pomocné práce	14 315	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	650 212	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	6 502,12	0,0	650 212	6 502
CELKEM VRN				6 502

Položkový rozpočet

Stavba :	Modernizace a rekonstrukce místních komunikací
Objekt :	SO 02 úsek (B)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201102	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	114,53	70,48	8 072,22
2	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	114,53	23,57	2 699,52
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	114,53	262,07	30 015,40
4	199000002	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	114,53	50,96	5 836,55
5	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	520,60	20,10	10 464,06
6	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	19,50	75,87	1 479,47
7	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	26,30	44,50	1 170,35
8	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	10,52	24,03	252,80
9	181411132	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	10,52	19,32	203,25
10	00572400	Směs travní parková	kg	3,37	107,93	363,34
	Celkem za	1 Zemní práce				60 556,94
Díl: 5		Komunikace				
11	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	61,74	18,99	1 172,44
12	113154124	Frézování živичného krytu tl 60 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	520,60	131,95	68 693,17
13	113107221	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	520,60	18,71	9 740,43
14	564751114	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 18 cm	m2	520,60	146,41	76 221,05
15	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm fr. 0-32 mm	m2	520,60	70,82	36 868,89
16	564921412	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.7 cm	m2	520,60	35,72	18 595,83
17	565135121	obalované kamenivo ACP 16 tl. 70 mm š přes 3 m	m2	520,60	216,52	112 720,31
18	573231111	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 (2x)	m2	1 041,20	14,32	14 909,98
19	577144121	Beton asfaltový ACO 11 S, š. nad 3 m, tl. 50 mm	m2	520,60	297,53	154 894,12
20	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm	m	17,75	79,62	1 413,26
21	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrti tloušťky 10 cm	m2	80,95	65,71	5 319,22
22	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	26,30	218,69	5 751,55
23	917 62111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	19,50	235,09	4 584,26
24	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	14,64	100,89	1 477,03
25	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	26,56	100,89	2 679,64
26	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	83,76	70,44	5 899,75
27	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (4 km)	t	335,02	2,55	854,31
28	979093111	Skládkovné - suť	t	83,76	50,96	4 268,19
29	979082313	Vodorovná doprava frézované drti do 1000 m meziskládka, zpětné užití recyklátu	t	53,10	203,61	10 811,94
	Celkem za	5 Komunikace				536 875,36
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
30	914000027	Porvizorní dopravní značení-svislé značky 3 měsíce	kus	2,00	1 704,18	3 408,36
31	914000029	Mobilní plotová zábrana PZ-200-Z2 2000x560x1050 mm 3 měsíce	kus	4,00	1 704,18	6 816,72
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				10 225,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
32	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	525,19	53,77	28 239,44
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				28 239,44
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
33	001	Vytyčení podz. sítí	kus	2,00	4 544,49	9 088,98
34	002	Zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,00	5 226,15	5 226,15
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				14 315,13